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 Skagenløb 2016
Løbet afvikles fra 5. maj til 7. maj og 
starter i Brøndby ved Idrættens Hus 
hvor der også er mulighed for at be-
stille overnatning. Se slutinstruktio-
nen. Brøndby er et godt sted at starte, 
da det ligger i udkanten af København 
og vi herfra nemt slipper ud på mindre 
veje.

Slutinstruktion afholdes ved startste-
det umiddelbart inden første start.

I løbsledelsen har vi i 2016 lagt op til et 
hyggeligt løb, og tror på, at vi har lært 
af erfaringerne fra de to foregående år.  
Løbet bliver med let orientering, samt 
strækninger med kun lidt orientering. 
Der er få, men gode grusveje. Ca. 4 
km i alt fordelt på alle 3 dage.

På 1. dagen, bliver ruten lang, som vi 
kender det fra tidligere starter i ho-
vedstadsområdet. Vi kører over Sjæl-
land med formiddags pause på Over-
drevskroen, stedet hvor Midtsjællands 
Gruppen afholder sine klubmøder. 
Frokostpause bliver på Kulturhuset 
i Korsør, og eftermiddagskaffe på 
speedwaybanen i Bred, inden dagens 
etape slutter ved Comwell Hotel i 
Middelfart.

2. dagen starter ved Comwell Hotel, 
og ruten bringer os til Jelling Kro, og 
formiddags- pause. Turen fortsætter 
så op gennem det forhåbentlig for-
årsklædte Jylland til frokosten, som 
indtages på Nørre Vissing Kro. Efter-
middagskaffen bliver med udsigt til 
Mariager Fjord på Orkideen Dania, 
inden turen går mod Comwell Hotel i 
Rebild, hvor 2. dags etape slutter.

3. dagen kører fra Hotel Comwell i 
Rebild op til Egense, vi sejler over til 
Hals, hvor formiddagskaffen venter 
på Hals Hotel. Ruten fort-sætter op 
langs kysten, og frokosten spises på 
Sindal Hotel.
 
Skagensløbet 2016 slutter på pladsen 
bag det gamle rådhus i Skagen, gan-
ske som det plejer. Den afsluttende 
middag og præmieoverrækkelse bli-
ver igen afholdt på Color Line Hotel i 
Skagen. Her er der også mulighed for 
at bestille overnatning.
Da det er ved at være nogen år siden, 
vi har bedt om deltagernes alder og 
antal kørte løb, bedes dette oplyst i 
rubrikkerne på tilmeldingsblanketten. 
Det bliver spændende at se om gen-
nemsnitsalderen har flyttet sig.

Husk altid når du har tilmeldt dig et 
DVM løb, så er det dit ansvar at kon-
trollere såvel mails som andet tilsendt 
materiale du modtager fra løbsledel-
sen. Vær opmærksom på oplysninger 
om dig og din cykel, evt. også passa-
ger samt deltagerklasse og spisebil-
letter mv. er de rigtige. Ellers må du 
straks henvende dig til sportsledelsen. 
Indsigelser umiddelbart før, og under 
løbet vil ikke blive accepteret.
  Vigtigt er det også at gennemlæse 
løbsreglementet, som danner grund-
lag for afviklingen af løbet. Løbs-
reglement indeholder mange nyttige 
oplysninger og det finder du på klub-
bens hjemmeside www.dvm.dk Er det 
første gang du deltager, er det en god 
ide at slå følgeskab med nogen, som 
har erfaring i at orientere.
 Vær at vide:
Der kan bestilles værelser på Idræt-
tens Hus på telefon 43262626 eller e-
mail receptionen@dif.dk 
Henvis til booking nr. 3115341. Det 
er først til mølle og man afregner selv 
med hotellet. Værelser skal være be-
stilt inden 1. april 2016, husk at afbe-
stille værelser.
Der kan bestilles værelser på
Hotel Color Line Skagen på tlf. : 98 
44 22 33
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 Tillægsregler Skagenløb 2016

Løbet afvikles fra den 5. til den 7. maj 2016, med start i København og mål i Skagen. Løbet afvikles efter vores løbsreglement og 
køres som pålideligheds- og udholdenhedsløb. Der kan forekomme afvigelser fra løbsreglementet, som vil være oplyst i slutin-
struktionen, der udsendes sammen med løbsmaterialet.  Løbet er åbent for DVM´s medlemmer og for motorcykler fremstillet før 
31/12 1934, ikke-registrerede motorcykler skal opfylde Justitsministeriets cirkulære om prøveplade og synsattest skal medbringes 
til maskinkontrollen. 
  Maksimum antal cykler er 220. I tilfælde af overtegning vil de sidst ankomne tilmeldinger bliver returneret.
Enhver deltager for egen regning og risiko, der kan således ikke gøres ansvar gældende overfor løbsledelse, DVM eller spon-sorer. 
Ej heller kan en deltager rejse krav for skade, han eller hun måtte forvolde på sig selv eller andre.
  Tilmeldingen er årgangsbestemt, således at de ældste cykler køre først.
For at modtage DVM’s guldnål, for 25 eller 40 kørte Skagenløb, skal vedkommende fremlægge dokumentation eller vitterlig-heds-
erklæring sammen med tilmeldingen.
Såfremt man ønsker at følges med nogen skal tilmelding sendes i samme kuvert. 
Overnatning på hoteller sker i 2, 3 eller 4-mandsværelser (dobbeltsenge + opredninger).
I år kunne vi godt tænke os at se en gennemsnitsalder på vores deltagere, så vi vil gerne bede om jeres alder på løbsdagen, desuden 
hvor mange gange I har deltaget.
  Jeg skal bede om e-mail adresser, således at jeg kan sende deltagerlister til Jer i løbet af marts, så hvis man ønsker at modtage dette, 
venligst udfyld rubrikken E-mail tydeligt i tilmeldingsskema. Tilmeldingen bekræfter, at man er indforstået med vores regler, derfor 
skal løbsreglementet læses igennem før tilmeldingsskema udfyldes. Dette findes på www.dvm.dk  
  Tilmeldings- og betalingsfristen udløber den 1. marts 2016. Alle ændringer, som sker efter tilmelding skal straks meddeles til 
løbslederen. Der refunderes ikke indbetalt løbsgebyr ved afbud. Denne side kan hentes på www.dvm.dk 
Betaling med check, der kan hæves straks eller kvittering for bank overførsel vedlægges nedenstående tilmeldings kupon og skal 
fremsendes samtidig pr. brev (ikke e-mail) Husk ved bankoverførsel at skrive medlemsnummer på og betaler man for flere, skal alle 
medlemsnumre være på overførslen.
Jette V. Søndergaard Lindumvej 23, Hvornum 9500 Hobro. Telefon 98 54 67 37 efter 16.30
Konto:  Jutlander Bank Reg. Nr.  9303  Konto Nr.6612389762  

  
Oplysning om kører/observatør  Skriv tydeligt, tak Motorcykel 
Medlemsnummer:       Alder kører:  
E-mail:           MC mærke:  

Navn:                Årgang:  

Adresse:                     ccm:  

Post nr/by: Skriv ja eller nej ved nedenstående 2 spørgsmål: 

Telefon nr:         Remtrækker:  

Obs. Navn: Deltage i klasse 5:  

Obs. Alder: 
Antal deltagelser i Skagensløb Kører/observatør: 
Betaling 
Pris kører  2400,00 
Pris observatør 2350,00  
Pris ekstra spisebillet Middelfart 250,00  
Fradrag overnatning og spisebillet Middelfart 250,00  
Pris ekstra spisebillet Rebild 250,00  
Fradrag overnatning og spisebillet Rebild 250,00  
Pris ekstra spisebillet Skagen 250,00  
Fradrag spisebillet Skagen 200,00  
I alt indbetalt på check/bankoverførsel. DKK  
Underskrift kører: 

Meddelelser til løbsledelse: 

 


